

# Minister Adamczyk zainaugurował akcję „Senior na drodze. Jestem świadomy – będę bezpieczny”

Dodano: 06 czerwca, 2018

28 czerwca 2018 r. minister infrastruktury, przewodniczący Krajowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego Andrzej Adamczyk ogłosił rozpoczęcie ogólnopolskiej akcji informacyjno-edukacyjnej „Senior na drodze. Jestem świadomy – będę bezpieczny”.

*– Wzrost liczby osób powyżej 60. roku życia w naszym społeczeństwie ma wpływ także na bezpieczeństwo ruchu drogowego. Ryzyko zaistnienia wypadku w tej grupie uczestników ruchu drogowego jest na zbyt wysokim poziomie – powiedział minister Adamczyk podczas uroczystej inauguracji akcji w Warszawie.*



*Minister Andrzej Adamczyk ogłasza rozpoczęcie ogólnopolskiej akcji informacyjno-edukacyjnej*

Minister poinformował, że celem akcji adresowanej do seniorów – rowerzystów i pieszych – jest kształtowanie prawidłowych postaw i zachowań w ruchu drogowym, a także budowanie poczucia współodpowiedzialności za bezpieczeństwo swoje i innych na drodze oraz wzrost świadomości społecznej w zakresie bezpiecznego zachowania się na drodze.

– Projekt przygotowany przez Krajową Radę Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego ma na celu przeciwdziałanie niekorzystnym statystykom, związanym z udziałem seniorów w wypadkach drogowych – podkreślił minister.



*Minister Andrzej Adamczyk odpowiada na pytania dziennikarzy*

Działania KRBRD na rzecz poprawy bezpieczeństwa seniorów prowadzone są od 2016 roku. Obecnie rusza trzecia już edycja – tym razem ogólnopolska – akcja informacyjno – edukacyjnej skierowanej do osób powyżej 60 roku życia. Partnerem strategicznym akcji jest Policja.

W ramach akcji zostaną przeprowadzone 34 warsztaty z zakresu bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie całej Polski. Akcja odbywa się w każdym z 16 województw, w dwóch miastach (z wyjątkiem województwa mazowieckiego, w którym odbędą się cztery warsztaty). Lokalizacje zostały wytypowane w obszarach o najwyższym wskaźniku zagrożenia utraty życia i zdrowia grupy docelowej.

Na potrzeby akcji działa portal „[Senior Bezpieczny Na Drodze](#)”.